



## PRODUKT - INFORMATION

### Ferrero Hanuta T1 44g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	262148
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Ferrero Österreich HandelsgmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Ferrero Österreich Sterzinger Str. 1, AT-6020 Innsbruck (EU)
<b>Marke:</b>	Hanuta
<b>Regulierter Produktname:</b>	Haselnuss-Schnitten
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	44 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 542kcal/2260 kJ)
2. Fett (ungefähr 31.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 18.6Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 54.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 42.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.432Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), WEIZENMEHL (13,5 %), HASELNÜSSE (13 %), SÜSSMOLKENPULVER, fettarmer Kakao, VOLLMILCHSCHOKOLADE (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Aromen, Salz, Halbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin); Emulgator Lecithine (SOJA), Traubenzucker, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Vanillin.

#### Sonstige Informationen:

Generiert: 22.11.2023  
Information: 23.12.2020

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*